

Heartfull Health ApS

Smakkegårdsvej 71C
2820 Gentofte

Årsrapport
5. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

LisbethSørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heartfull Health ApS
Smakkegårdsvej 71C
2820 Gentofte

e-mailadresse: info@heartfull.health

CVR-nr: 39704838

Regnskabsår: 05/07/2018 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Arkitektvirksomhed indenfor kiropraktik og dertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, årets resultat er et overskud på tkr. 10, dette anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutningen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		148.561
Personaleomkostninger	1	-110.499
Resultat af ordinær primær drift		38.062
Øvrige finansielle omkostninger		-19.858
Ordinært resultat før skat		18.204
Andre skatter		-8.639
Årets resultat		9.565
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.565
I alt		9.565

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.869
Materielle anlægsaktiver i alt		288.869
Deposita		121.634
Finansielle anlægsaktiver i alt		121.634
Anlægsaktiver i alt		410.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.788
Tilgodehavender i alt		11.788
Likvide beholdninger		84.546
Omsætningsaktiver i alt		96.334
Aktiver i alt		506.837

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		9.565
Egenkapital i alt		59.565
Hensættelse til udskudt skat		8.639
Hensatte forpligtelser i alt		8.639
Gæld til kapitalinteresser		422.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt		422.280
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.353
Gældsforpligtelser i alt		438.633
Passiver i alt		506.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	88.876
Pensionsbidrag	13.414
Andre omkostninger til social sikring	3.016
Andre personaleomkostninger	5.193
	<u>110.499</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1